1.3.2.2 INDICE DE PRECIOS DE CONSUMO. SERVICIOS DE VIVIENDA. REGION DE MURCIA - ESPANA (% variacion an ual)

Base 2011

2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

REGION DE MURCIA

ESPANA

ALQUILER CONSERVACION OTROS SERVICIOS ALQUILER CONSERVA CION OTROS SERVICIOS
4,7 4,7 -0,8 4,5 5,4 3,8
15 6,5 15 4,2 5,5 4,5
4,4 2,2 9,2 4,4 4,4 4,5
1,4 -0,7 4,8 18 0,6 4,0
0,3 13 3,5 11 1,6 3,0

-0,5 17 2,4 0,8 0,5 2,0
1,3 2,3 5,5 0,4 1,4 4,1
-16 -0,1 13 -0,5 -0,6 3,2
-1,9 -0,2 0,5 -0,7 -0,4 2,0
-0,2 -0,7 0,6 -1,9 -0,2 0,5

Fuente: INE. indice de Precios de Consumo

Region BN

de Murcia

Consejeria de Fomento e Infraestructuras
Secretaria General




